Beiheft

2

S 65

1283 Mai 12.

[34

65

Der münst. Offizial transjuriert die Konfirmationsurkunden für Langenhorst.

Nos officialis curie Monasteriensis presentibus protestamur, quod privilegium super fundatione sive constitutione monasterii in Langenhorst confectum una cum confirmatione papali super hoc habita non cancellata nec in aliqua sui parte viciata vidimus et relegimus in hec verba. — Folgt Urkunde Bischofs Hermann von 1178 (= Regest Nr. 1) und das Privileg Clemens III. von 1189 (= Nr. 6). In premissorum testimonium presens scriptum sigillo curie Monasteriensis fecimus communiri. Transcripta sunt hec anno Domini M^oCC^oLXXX^o tercio, ipso die Pancratii. Nos eiam decanus et capitulum ecclesie Monasteriensis litteras huiusmodi, sicut superius est expressum, vidimus et audivimus et hoc eiam appensione sigilli ecclesie nostre ad causas presentibus protestamur.

Orig. 2 Siegel ab; I. V. F. 21 P. 29 Nr. 115. — Vergl. Wilmans III, Nr. 1215, wo die Abweichungen. — Im Kopiar I S. 20 nur kopiert die Urkunde Clemens III., worauf sofort der Passus In testimonium u. s. w. bis protestamur folgt. (Bei Wilmans a. a. O. unrichtiges Datum.) Desgl. in dem Kopiar II 16. Fhdt's. fol. 4v.